CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO MILTON VIEIRA

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO Nº
2023

(Deputado MILTON VIEIRA)

Requer a retirada de tramitação e
o arquivamento  do Projeto  de Lei  Nº
301/2023.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104 do

Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a  retirada  de

tramitação e o arquivamento do Projeto de Lei Nº 301/2023 de minha

autoria, para melhor análise e estudo do tema.

Termos em que pede e espera deferimento.

Brasília, 08 de fevereiro de 2023.

Deputado MILTON VIEIRA

*C
D2

31
27

06
77

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Milton Vieira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD231270677600

RE
Q

 n
.1

35
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

02
/2

02
3

09
:2

8:
27

.7
90

 -
M

es
a

	CÂMARA DOS DEPUTADOS
	GABINETE DO DEPUTADO MILTON VIEIRA